
Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 1/6

PRM 10 M
Objednací číslo:
3780010

26 290 Kč bez DPH
31 811 Kč s DPH

Slouží k zakružování materiálů
obdélníkových a čtvercových
průřezů. Ekonomické řešení
zakružování pro řemeslné dílny.

Litinová konstrukce
Kalené a broušené hřídele
Kladky jsou vyrobeny z oceli 1050 a zakaleny na min. 56 HRC

Rozsah dodávky

Standardní zakružovací kladky
Směrové kladky
Podstavec

Bow prospěšnosti



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 2/6

Předprodejní kontrola
Každý stroj prochází kompletní
kontrolou, při které je uveden do
chodu, správně seřízen a
proměřen.

Autorizovaný servis strojů
Poskytujeme záruční i pozáruční
servis.

Záruka 2 roky
Neděláme rozdíly - platí pro
fyzické i právnické osoby.

Předváděcí centrum
Olomouc
Více než 150 vystavených strojů a
zařízení na jednom místě.



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 3/6

Technická data
Průměr hřídelí 30 mm
Průměr horní kladky 98 mm
Průměr spodních kladek 118 mm
Rozměry (š × v × h) 620 × 1440 × 560 mm
Hmotnost 165 kg



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 4/6

Doporučené příslušenství

Redukce hřídelí PRM 10 (pro
použití kladek pro zakružovačku
Z 080)

Objednací číslo 378001099
Cena bez DPH 3 490 Kč
Cena s DPH 4 223 Kč

Kladky pro ocel. trubky i kulatinu
Ø 12/10/8/6

Objednací číslo 1080492
Cena bez DPH 5 490 Kč
Cena s DPH 6 643 Kč

Kladky pro ocel. trubky i kulatinu
Ø 16/12

Objednací číslo 1080486
Cena bez DPH 5 490 Kč
Cena s DPH 6 643 Kč

Kladky pro ocel. trubky i kulatinu
Ø 20/12

Objednací číslo 1080403
Cena bez DPH 5 490 Kč
Cena s DPH 6 643 Kč

Kladky pro ocel. trubky i kulatinu
Ø 14/12/8

Objednací číslo 1080428
Cena bez DPH 5 490 Kč
Cena s DPH 6 643 Kč

Kladky pro ocel. trubky i kulatinu
Ø 15/10/6

Objednací číslo 1080399
Cena bez DPH 5 490 Kč
Cena s DPH 6 643 Kč

Kladky pro ocel. trubky i kulatinu
Ø 16/10/6

Objednací číslo 1080429
Cena bez DPH 5 490 Kč
Cena s DPH 6 643 Kč

Kladky pro ocel. trubky i kulatinu
Ø 18/16

Objednací číslo 1080468
Cena bez DPH 5 490 Kč
Cena s DPH 6 643 Kč

Kladky pro ocel. trubky i kulatinu
Ø 19/16

Objednací číslo 1080485
Cena bez DPH 5 490 Kč
Cena s DPH 6 643 Kč

Kladky pro ocel. trubky i kulatinu
Ø 20/14

Objednací číslo 1080495
Cena bez DPH 5 490 Kč
Cena s DPH 6 643 Kč

Kladky pro ocel. trubky i kulatinu
Ø 20/16

Objednací číslo 1080456
Cena bez DPH 5 490 Kč
Cena s DPH 6 643 Kč

Kladky pro ocel. trubky i kulatinu
Ø 20/18

Objednací číslo 1080455
Cena bez DPH 5 490 Kč
Cena s DPH 6 643 Kč



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 5/6

Doporučené příslušenství

Kladky pro ocel. trubky i kulatinu
Ø 20/18/4

Objednací číslo 1080432
Cena bez DPH 5 490 Kč
Cena s DPH 6 643 Kč

Kladky pro ocel. trubky i kulatinu
Ø 22/15

Objednací číslo 1080460
Cena bez DPH 5 490 Kč
Cena s DPH 6 643 Kč

Kladky pro ocel. trubky i kulatinu
Ø 22/16/6

Objednací číslo 1080420
Cena bez DPH 5 490 Kč
Cena s DPH 6 643 Kč

Kladky pro ocel. trubky i kulatinu
Ø 22/18

Objednací číslo 1080440
Cena bez DPH 5 490 Kč
Cena s DPH 6 643 Kč

Kladky pro ocel. trubky i kulatinu
Ø 22/20

Objednací číslo 1080446
Cena bez DPH 5 490 Kč
Cena s DPH 6 643 Kč

Kladky pro ocel. trubky i kulatinu
Ø 25/15

Objednací číslo 1080452
Cena bez DPH 5 490 Kč
Cena s DPH 6 643 Kč

Kladky pro ocel. trubky i kulatinu
Ø 25/16

Objednací číslo 1080462
Cena bez DPH 5 490 Kč
Cena s DPH 6 643 Kč

Kladka pro ocel. trubky i kulatinu
Ø 25/18

Objednací číslo 1080453
Cena bez DPH 5 490 Kč
Cena s DPH 6 643 Kč

Kladka pro ocel. trubky i kulatinu
Ø 25/20

Objednací číslo 1080434
Cena bez DPH 5 490 Kč
Cena s DPH 6 643 Kč

Kladky pro ocel. trubky i kulatinu
větších radiusů Ø 25/22

Objednací číslo 1080424
Cena bez DPH 5 490 Kč
Cena s DPH 6 643 Kč

Kladky pro ocel. trubky Ø 28/18,
kulatinu Ø 18

Objednací číslo 1080435
Cena bez DPH 5 490 Kč
Cena s DPH 6 643 Kč

Kladky pro ocel. trubky Ø 28/20,
kulatinu Ø 20

Objednací číslo 1080423
Cena bez DPH 5 490 Kč
Cena s DPH 6 643 Kč



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 6/6

Doporučené příslušenství

Kladky pro ocel. trubky Ø 30/12,
kulatinu Ø 12

Objednací číslo 1080461
Cena bez DPH 5 490 Kč
Cena s DPH 6 643 Kč

Kladky pro pásovou ocel na
výšku (max. šíř. 50) pás. 3/4

Objednací číslo 1080457
Cena bez DPH 5 490 Kč
Cena s DPH 6 643 Kč

Kladky pro pásovou ocel na
výšku (max. šíř. 50) pás. 5/6

Objednací číslo 1080418
Cena bez DPH 5 490 Kč
Cena s DPH 6 643 Kč

Kladky pro pásovou ocel 5/8 mm
na výšku (max. 50 mm)

Objednací číslo 1080454
Cena bez DPH 5 490 Kč
Cena s DPH 6 643 Kč

Kladky pro pásovou ocel 8/10
mm na výšku (max. 40 mm)

Objednací číslo 1080491
Cena bez DPH 5 490 Kč
Cena s DPH 6 643 Kč


